
        Uchwała Nr LXVIII/506/2024 

Rady Gminy Grodziec 

         z dnia 18 kwietnia 2024 roku 

 

w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku           

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz.40) oraz art. 89 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r, poz.1270 z późn. zm.) 

 

Rada Gminy Grodziec uchwala co następuje: 

 

§1. 1 Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy do wysokości 5 000 000,00 zł (pięć  milionów  

złotych). 

2. Kredyt o którym mowa w ust.1 niniejszego paragrafu zostanie przeznaczony na sfinansowanie zadań 

inwestycyjnych. 

3. Kredyt zostanie wypłacony w 2024 roku. 

 

§2. Spłata kredytu, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały wraz z odsetkami dokonywana będzie                 

z dochodów własnych z tytułu podatków i opłat w latach 2024-2032. 

 

§3. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodziec. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy Grodziec 

 

                                                                                                                Zenon Olejniczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LXVIII/506/2024 

Rady Gminy Grodziec 

z dnia 18 kwietnia 2024 roku 

 

w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

 

Niniejsza uchwała zostaje podjęta na podstawie Uchwały budżetowej Gminy Grodziec na 2024 rok ze 

zmianami, w której przyjęto do realizacji zadania inwestycyjne na kwotę 42 374 000,00 zł. 

Zgodnie z § 6 w.w uchwały określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek        

w kwocie  – 12 850 125,74 zł. 

 

Zaciągnięcie kredytu na realizację inwestycji nie spowoduje przekroczenia limitów zadłużenia gminy. 

 

                                                                                                                              

                                                                                              Przewodniczący Rady Gminy Grodziec 

 

                                                                                                              Zenon Olejniczak 

 

 


